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Retkimaksulasku on lähtenyt 19.4.15 

huoltajien sähköposteihin ja yli 17-

vuotiaille  omaan sähköpostiin. Maksussa 

tulee käyttää laskun maksuviitettä. Laskun 

eräpäivä on 24.4 

 

Jakelu:  Kujansuu, Silvennoinen, Haapakoski, Avonius, Koskinen A., Martikainen,  
 Juusenaho, Impponen, Kuivanen, Rintala, Valli, Potila, Harju, Laurila, Reko,   
 Kivioja, Kuusisto, Uusitalo, Heikkilä, Koskinen Joonatan 
 

RETKIKIRJE ILMOITTAUTUNEILLE - KEVÄTRETKI TURKUUN SU 3.5.2015 

Tässä kirjeessä on paljon tärkeää asiaa retkellä lähtijöille. Lukekaa tämä kotona yhdessä vanhemmat ja partiolaiset. 

Viereisellä sivulla on varusteluettelo. Kelillä on suuri merkitys, siihen mitä puetaan partiopaidan alle ja pakataan mukaan. 

Tsekatkaa kotona Turun sääennustetta vielä lauantai-iltana ja lopulliset päätökset sen mukaan. Huomioikaa, että 

rannikkokaupungissa tuulee aina. 

Retkimaksu sisältää koko reissun ruokailuineen. Omaa rahaa et tarvitse, 

mutta halutessasi voit varata mukaan pikkuostoksiin. Elokuvateatterissa 

saattaa olla myyntipiste auki ja paluumatkalla Hesburger-poikkeaminen.  

Eväät ja ruokailut retkellä 

Retkimaksuun sisältyy sunnuntain lounas Turun keskustassa ja paluumatkan Hesburger-ruokailun.  

Lähtö on aamulla aikaisin ja nälkä kurnii vatsassa jo ennen Turkua. Bussiin menomatkalle jokainen tekee itselleen 

mieluisat voileipäeväät, joilla pärjää aamupäivän lounaaseen saakka. Leipien lisäksi hedelmäpalat, kurkku- ja 

porkkana-tikut ovat mukavia retkieväitä ja juomaksi mehua. Sipsit ja karkkisäkit eivät ole kunnon retkieväs, eikä 

pelkästään näillä jaksa.  

Jos haluat voit ottaa vähän naposteltavaa ja juomaa leffaan ja paluumatkalle. Muista kuitenkin kohtuus. Kaikki 

menemme leffan jälkeen syömään lounasta, jotta jaksamme koko iltapäivän. Johtajisto pidättää itsellään oikeuden 

päättää siitä, milloin herkkuja saa napostella ja kuinka paljon. Energiajuomia reissuun ei oteta. 

Paraatipäivän ohjelma 

6:50  Kokoontuminen kololle. 
7:00 Bussi lähtee, matkalta poimitaan mukaan Jämijärven Miilunvartijat 

Matkalla on yksi vessatauko (johtajat voivat hakea take away kahvin, muuten ei shoppailla)  
n. 10:15  Kinopalatsiin saapuminen  (vessaan)  
n. 10.30–12 Elokuva Me Rosvolat 
n. 12:00 Vessaan + siirtyminen kävellen  

läheiseen lounaspaikkaan 
12:15 Lounas, makaronilaatikko 
n. 13.00 Siirtyminen kävellen Tuomiokirkolle 
13:15  Alueen paraatijoukon kokoaminen ja 

järjestäytyminen Tuomiokirkon takana 
13:30  Siirtyminen Tuomiokirkontorille ja 

ilmoittautuminen paraatiin 
14:00 Paraatijuhla ja paraati 
15–16  Lähtö kotimatkalle (Hesburger) 
n.20 Illalla paluu Parkanoon  

Jälki-ilmoittautuminen 

Tätä kirjettä laatiessa bussissa on tilaa 3 paikkaa ja teatterissa 3 paikkaa. Ne voidaan täyttää ilmoittautumis-

järjestyksessä ja tämän jälkeen peruutuspaikoille. Kanssamme vapaista samoista jonottavat myös muut alueemme 

lippukunnat. Mahdollisuutta jälki-ilmoittautumiseen voit tiedustella Tarulta.  

Lisätietoja  

Ryhmänjohtajilta tai Tarulta 040 5875695, taru.kujansuu@takoma.fi.   
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Partioasussa paraatiin 

 partiopaita 

o Sudareilla sudenpentupaita tai yksivärinen 

tumman sininen, siisti paita, esim. college 

 partiohuivi 

 pojilla tummat suorat housut 

 tytöillä tummat housut tai tumma  yksivärinen 

hame + hameenväriset sukkahousut  

o kylmällä kelillä voi laittaa 2 sukkahousut. 

 tummat sukat ja tummat siistit kengät 

 pillinaru (tarpojat – aikuiset) 

 partiovyö, (ei pakollinen, seikkailijasta alkaen 

suositeltava, saa olla sudareillakin) 

 sudareilla väiski, muilla vapaaehtoisesti baretti 

 valkoiset käsineet (lipunkantajalla ja airueella) 

 kylmällä kelillä mustat tai tummansiniset 

sormikkaat 

 

Tarkista ajoissa partioasusi:  

 puhdas, siisti ja ehjä. Pese ja korjaa tarvittaessa. 

 mahtuu päälle. Kylmällä ilmalla partiopaidan alle 

pitää pukea lämmintä, takkia ei paidan päälle 

paraatiin laiteta. 

 Hanki tarvittaessa uusi paita. Paidan voit hankkia 

Scandinavian Outdoor (partiokauppa) tai sen 

nettikaupasta www.scandinavianoutdoorstore.com  

tai ostaa käytettynä joltain. Partiopaidan 

perusmerkit voit kaikki ostaa kololta kerralla – 

varusteen kaupoista ei kaikkia ole saatavissa. 

 Tarkista merkit, ikäkauden vaihtuminen tarkoittaa 

myös ikäkauden merkkien vaihtumista.  

 sadesäällä partioasun päälle puetaan 

kertakäyttösadetakki 

 

Partio ja sudenpentupaidan merkit   

 Aikaisempien ikäkausien kangasmerkit poistetaan 

 Yli vuotta vanhemmat tapahtumamerkit 

(leirimerkit yms.) poistetaan, ommellaan Piiru-

merkki oikean taskun yläpuolelle 

 Jos paidassa on merkkienpäivitys ajankohtainen, 

voit purkaa vanhat merkit pois ja pestä paidan. 

Näin merkien jäljet hieman häviävät.  

 Merkkiohje – on lainattavissa kolon seinältä. 

 Syty-Partioon merkki  ja tonttumerkki oikeaan 

hihaan. 
 

 

Retkivarusteet 

Varusteita kannattaa käydä läpi jo alkuviikosta, jotta 

ehtii tarvittaessa hankkia, pestä, korjata, lainata… 

 Partioasu, katso viereinen palkki.  

 Tarvittaessa riittävän paljon lämmintä alle tai 
mukaan, niin että voidaan lisäpaita, 
sukkahousut pukea partioasun alle vasta 
lounaan jälkeen 

 kertakäyttösadetakki 

 kengät joilla jaksaa kävellä 

 Kunnon voileipäeväät + mehua, ehkä 
hedelmää. katso sivu 1. 

 Henkilökohtaiset  tarvikkeet; lääkkeet, 
nenäliina…. 
 

Jos on luvassa sadetta 

 varakengät ja sukat paluumatkalle 

 kuivaa vaihtovaatetta paluumatkalle 
 

Nämäkin voit ottaa jos haluat 

 puhelin. Puhelinta jätetään bussiin elokuviin 
lähdettäessä.  

 Kamera 

 ajanvietettä matkalle 

 tyyny matkalle 

 aurinkolasit 

 vähän rahaa pikkuostoksiin 

 naposteltavaa 

 pussi/kangaskassi naposteltaville ja muille 
tarvikkeille leffaan mennessä 

 

Elokuviin mennään partioasuisena ja varataan 
pussiin/kangaskassiin mukaan  

 elokuvissa tarvittavat nenäliinat, 
naposteltavat ja juomat yms.    

 paraatia varten mahdolliset lisäpaidat, 
hanskat, pipot, kertakäyttösadetakki.  

 

Bussi jättää meidät elokuvateatterille ja tämän 

jälkeen noutaa meidät paraatin jälkeen.   

Leffan / lounaan jälkeen johtajat keräävät 

kassit/pussit yhteen ja bussikuski vie ne 

mennessään bussiin.     

 


